Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23.08.2019  №   2259
                г. Борисоглебск

Об установлении цен на блюда
собственного производства, реализуемые
муниципальным бюджетным
учреждением Борисоглебского
городского округа  Воронежской области
«Комбинат детского питания» в торговых
точках и кафе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих

принципах  организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»,
решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 25.05.2017 №  88 «Об утверждении Положения о порядке
принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги)
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений
Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением
администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области от 09.08.2018
№  2163 «О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского
городского округа Воронежской области от 15.10.2009 № 2322» администрация
Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Установить цены на блюда собственного производства, реализуемые МУП БГО
«Комбинат детского питания» в торговых точках и кафе:

Рыба жаренная 100 гр. -35,00 рублей;
Пюре картофельное 100 гр. - 40,00 рублей;
Запеканка из творога 115 гр. -  40,00 рублей;
Оливье  150 гр.- 41,00 рубль;
Жаркое по-домашнему 230 гр. - 34,00 рубля;
Котлета рыбная 75 гр. – 30,00 рублей;
Котлета мясная 75 гр. – 39,00 рублей;
Винегрет 150 гр.-27,00 рублей;
Рыба в кляре 100 гр. -37,00 рублей;
Салат из капусты 100 гр. -18,00 рублей;
Канапе с ветчиной и сыром 40 гр. - 21,00 рубль;
Узелки с яблоками 60 гр. – 20,00 рублей;
Узелки с курицей 60 гр. – 30,00 рублей;
Узелки с грибами 60 гр. – 32,00 рубля;
Узелки с курицей и грибами 60 гр.-31,00 рубль;

Мясо по-Петербуржски 140 гр. -160,00 рублей;
Конвертик мясной с сыром и зеленью 125 гр. - 175,00 рублей;
Борщ с мясом 500 гр. – 40,00 рублей;
Отбивная из курицы 100 гр. – 80,00 рублей;
Бедро куриное 180 гр. – 80,00 рублей;
Куриный рулетик «Неземное блаженство» 150 гр. - 120,00 рублей;
Печень жаренная с луком 100 гр. – 35,00 рублей;
Торт печеночный 500 гр. -155,00 рублей;
Голубцы с мясом и рисом 150 гр. – 60,00 рублей;
Греческое удовольствие 360 гр. - 230,00 рублей;
Отбивная из свинины 100 гр. -130,00 рублей;
Бутерброд с куриной грудкой 60 гр. -36,00 рублей;
Морс 1 литр – 120,00 рублей;
Картофель по – деревенски 100 гр.- 35,00 рублей;
Картофель отварной с зеленью 150 гр.- 30,00 рублей;
Салат «Лесная поляна» 150 гр. -80,00 рублей;
Омлет 115 гр.- 30,00 рублей;
Нарезка язык/буженина 150 гр.-250,00 рублей.
Голубцы постные 100 гр.-55,00 рублей;
Котлеты геркулесовые 80 гр.-15,00 рублей;
Биточки куриные 80 гр.-32,00 рубля;
Зразы рубленные 80 гр.-36,00 рублей;
Рагу овощное 200 гр. -28,00 рублей;
Плов 200 гр.-43,00 рубля;
Котлета куриная 80 гр. -34,00 рубля;
Печень тушенная (куриная) 90 гр.-31,00 рубль;
Гороховое пюре 200 гр. -26,00 рублей;
Гречневая каша 200 гр.-22,00 рубля;
Рис отварной 200 гр.-22,00 рубля;
Макароны отварные 200 гр.- 22,00 рубля;
Салат из свеклы 150 гр.-22,00 рубля;
Тарталетки с салатом «Оливье»1/50-36,00 рублей;
Тарталетки с салатом «Крабовое палочки» 1/50-38,00 рублей.

2.Установить цены на хлебобулочные изделия собственного производства,
реализуемые МУП БГО «Комбинат детского питания» в торговых точках и кафе:

Пицца за 100 гр. – 16,00 рублей;
Сосиска в тесте  за 100 гр.- 14,00 рублей;
Булочка Дорожная 100 гр. -  8,00 рублей;
Булочка Домашняя  100 гр.- 10,00 рублей;
Булочка Домашняя 50 гр. – 5,00 рублей;
Пирожок с повидлом 60 гр. – 10,00 рублей;
Пирожок с печенью 60 гр. -12,00 рублей;
Пирожок с картошкой  60 гр.-10,00 рублей;
Пирожок с капустой 60 гр.- 10,00 рублей;
Ватрушка с сыром 50 гр.- 9,00 рублей;
Котлета в тесте 100 гр. – 25,00 рублей;
Пирог с маком 50 гр.- 14,00 рублей;

Сочни с творогом  110 гр.-24,00 рубля;
Кольцо  48 гр.- 10,00 рублей;
Ватрушка с творогом  75 гр.- 11,00 рублей;
Пирожное Прелесть  80 гр.-15,00 рублей;
Пирожное Прелесть с конфитюром 80 гр.-17,00 рублей;
Рулет фруктовый 100 гр.- 18,00 рублей;
Рулет с конфитюром 100 гр.-20,00 рублей;
Хачапури 100 гр.- 22,00 рубля;
Хачапури (конверт)  100 гр. – 24,00 рубля;
Лепешка с мясом 100 гр.- 24,00 рубля;
Плюшка Московская 100 гр. – 10,00 рублей;
Плюшка Московская 50 гр.- 5,00 рублей;
Ромовая баба 100 гр.- 15,00 рублей;
Сдоба Майская  100 гр.- 14,00 рублей;
Сдоба Майская 50 гр.- 7,00 рублей;
Рулетик с изюмом 100 гр. – 16,00 рублей;
Булочка Улитка 100 гр.- 14,00 рублей;
Маффин творожный 50 гр. – 18,00 рублей;
Маффин творожный с вишней 50 гр.-20,00 рублей;
Пирожки с яблоками 60 гр. – 10,00 рублей;
Пирог Дружба  1 кг. – 180,00 рублей;
Тесто дрожжевое 1 кг. – 84,00 рубля;
Каравай 1 кг. – 200,00 рублей;
Блинчики с капустой 120 гр. – 15,00 рублей;
Блинчики с повидлом 130 гр. – 15,00 рублей;
Блинчики с маслом и сахаром 120 гр. – 15,00 рублей;
Блинчики с творогом и изюмом 120 гр. – 24,00 рублей;
Пирог с капустой 1 кг. – 180,00 рублей;
Кулебяка с капустой  1 кг. – 180,00 рублей;
Кулич 50 гр. – 16,00 рублей;
Кулич 60 гр. – 18,00 рублей;
Кулич 70 гр. – 19,00 рублей;
Кулич 100 гр. – 20,00 рублей;
Кулич 200 гр. – 40,00 рублей;
Кулич 500 гр. – 100,00 рублей;
Кулич 600 гр. – 110,00 рублей;
Кулич 700 гр. – 120,00 рублей;
Кулич 800 гр. – 140,00 рублей;
Кулич 900 гр. – 155,00 рублей;
Кулич 1 кг. – 165,00 рублей;
Пирожное воздушно-ореховое 25 гр. – 17,00 рублей;
Булка с картофелем и сосиской 160 гр. – 22,00 рубля;
Блины  200 гр. – 25,00 рублей;
Пирожки печеные с рисом и яйцом  60 гр. – 12,00 рублей;
Пирожки печеные с зеленым луком и яйцом  60 гр. – 13,00 рублей;
Пирожки печеные с щавелем 60 гр. – 12,00 рублей;
Круассан с вареной сгущенкой 1/70 гр.-23,00 рубля;

Круассан с конфитюром 1/70 гр. -23,00 рубля;
Круассан с повидлом 1/70 гр. -23,00 рубля;
Слойка с творогом и укропом 1/70 гр. – 23,00 рубля;
Слойка с курицей и луком 1/70 гр. -25,00 рублей;
Слойка с печенью 1/70 гр.-25,00 рублей;
Язычки 1/50- 15,00 рублей;
Багет Паризьен с кунжутом 200 гр. -21,00 рубль;
Багет нарезной 400 гр.- 25,00 рублей;
Багет с зеленью и сыром 100 гр.-17,00 рублей;
Булочка Настольгия 200 гр.-19,00 рублей;
Булочка с кокосовой стружкой 100 гр.-15,00 рублей;
Булочка сдобная 100 гр.-15,00 рублей;
Булочка со сгущенкой 70 гр. -10,00 рублей;
Кекс столичный 75 гр.-23,00 рубля;
Лепешка пряная с чесноком 300 гр.-24,00 рубля;
Пирог с зеленым луком и яйцом 1000 гр.- 217,00 рублей;
Пирог с конфитюром 1000 гр. – 200,00 рублей;
Сайка с изюмом 500 гр. -30,00 рублей;
Улитка с изюмом 100 гр.-14,00 рублей;
Хлеб Бородино 300 гр.-27,00 рублей;
Хлеб Пшеничный» 500,00 гр. -21,00 рубль;
Чайное лакомство 200 гр.-21,00 рубль;
Чиабатта Итальянская 200 гр.-18,00 рублей;
Чиабатта Итальянская с луком 200 гр. -22,00 рубля;
Эклеры 50 гр.-18,00 рублей;

         3.Постановления администрации Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 21.12.2018 № 3490 «Об установлении цен на хлебобулочные
изделия, реализуемые муниципальным бюджетным учреждением Борисоглебского
городского округа Воронежской области «Комбинат детского питания», от 04.09.2018
№ 2370 «Об установлении цен на хлебобулочные изделия, реализуемые
муниципальным бюджетным учреждением Борисоглебского городского округа
Воронежской области «Комбинат детского питания» признать утратившим силу.
         4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник
Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на
официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской
области в сети Интернет.
         5.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской
области Г.В.Ильину.

Глава   администрации                                                                          А.В.Пищугин